FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA - FDMS
  AVISO DE LICITAÇÃO

                      PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - Nº 006/2018

                                              RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

A Fundação Delfim Mendes Silveira - FDMS, inscrita no CNPJ sob o nº

03.703.102/0001-61, torna público, para conhecimento dos interessados, que

às 16h30min do dia 19/09/2018.

Leia-se:

A Fundação Delfim Mendes Silveira - FDMS, inscrita no CNPJ sob o nº

03.703.102/0001-61, torna público, para conhecimento dos interessados, que

às 16 horas do dia 21/09/2018.

Marco Aurélio Romeu Fernandes
Diretor-Presidente